[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12. 2012 г.

 №145
п. Печенга

	О    внесение изменений  в реестр    муниципального имущества муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

В соответствии со ст.215,296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.01.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным  решением Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г.  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга » утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года, в целях исполнения полномочий по решению вопросов, отнесенных к вопросам местного значения поселений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации муниципального  образования городское поселение Печенга (Скрыпник И.Н.) поставить на баланс муниципальной казны основное средство приобретенные за счет средств местного Автомобиль Nissan X-Trail, 2012 года выпуска индентификационный №  (VIN) Z8NTBNT31CSO71188 паспорт ТС 78НО617420 государственный регистрационный номер  а 601 мо 51 в количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью  1057000,00 (Один миллион пятьдесят семь тысяч рублей).

        2.Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести изменения (дополнить) реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в  количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью  1057000,00 (Один миллион пятьдесят семь тысяч рублей).

Автомобиль Nissan X-Trail, 2012 года выпуска индентификационный №  (VIN) Z8NTBNT31CSO71188 паспорт ТС 78НО617420 государственный регистрационный номер  а 601 мо 51.
3.Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                      Э. В. Затона
Зам.Главы администрации                               ______________________Н. Г.Жданова

                                                                                     дата, подпись

Начальник  отдела бух.учета и отчетности    ______________________И.Н. Скрыпник

                                                                                     дата, подпись

Начальник  финансового отдела                      _______________________Н.С. Гришина

                                      дата, подпись

Начальникотдела ЗИО                                    _______________________Ю. С. Малюкова
                                                                                   дата, подпись

Скрыпник И.Н.

88155476488
Рассылка 6экз.:  зам.главы-1отдел по ЗИО-1, фин.отдел-1, отдел бух. учета и отчетности-1,,дело-1, прокуратура-1